
NGUSHTONI 
DISTANCËN 
ME QARTËSI TË 
PARIVALIZUAR

CR-X500 është pjesë e 
gamës së kamerave 4K PTZ 
nga Canon të përshtatshme 
për përdorim në natyrë me 
kasën ujëduruese që e bën 
ideale për transmetim, siguri 
dhe monitorim.

GAMA E PRODUKTEVE

CR-N500

CR-N300

CR-N500
CR-N300
CR-X500

• Sensori CMOS i tipit 1.0 dhe procesorët Dual DIGIC DV6 
ofrojnë imazhe të fuqishme 4K UHD deri në 60P

• Zmadhim optik 15x UHD ose zmadhim 30x Full HD

• Trup i fortë dhe rezistent me kasë niveli IP55

• Dual Pixel CMOS AF për fokusim të shpejtë dhe të saktë

• Lidhje me cilësi të lartë, duke përfshirë 12G-SDI

• Mekanizmi i avancuar motorik realizon komandim të saktë 
për filmime të jashtëzakonshme

• Shkrepni dhe dorëzoni imazhe të fuqishme HDR përmes 
modaliteteve Canon Log 3 ose Dynamic Range Wide

CR-X500
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KATEGORIA
Tipi i modelit PTZ në natyrë, e lartë
Ngjyra -

PRERJA E OBJEKTIVIT 
TË KAMERËS
Elementi fotografues CMOS tipi 1.0in , 8.29 milionë pikselë efikasë 

(3840 x 2160)
Fotoobjektivi 8.3 -124.5 mm F 2.8 -4.5,

Optike 15 herë (30 x me zmadhues të avancuar)
Fokusi Auto (Dual Pixel AF)
Ngjyrat 4:2:2 10 bit
Ndriçimi minimal i subjektit Lux: 2.5 lux (50.00 Hz , + 33 dB, shkrehësi 1/50)
Filtri ND 1/1, 1/4, 1/16, 1/64 (4 pozitiv)
IRIDA Auto, manual
Shpejtësia e shkrehësit Auto, Manual (1/3 deri 1/1000 sec)

Përforcimi Auto, Manual (0 deri + 33 dB)
Balancimi i të bardhës Auto, Set
Përshtatja e cilësisë 
së imazhit 

Meny figure të përshtatur

PANORAMIMI DHE ANIMI
Këndi i funksionimit PAN: -170 °-+ 170 °, T: -50 °-+ 30 °
Shpejtësia e funksionimit PAN: 0.5 ° -25 °/s, TILT: 0.3 ° -20 °/s
Saktësia statike ± 7' e poshtë
Fshirësja Po
Rondela Me terminal komandimi
Lidhjet DC, Control, SDI, GENLOCK, AUX
Intervali i temperaturës 
së punës

-15 -40 ° C/90% e poshtë (pa kondensim)

Rezistenca ndaj erës 0 -25 m/s përdorim normale
25 -35 m/s e përdorshme
35 -60 m/s mund të bëhet ripukerim normal 
(punë joshkatërruese në 60 m/s e poshtë)

Zhurmë NC55 e poshtë kur shpejtësia e punës është 10°/sek e 
poshtë

Pluhurdurues dhe ujëdurues IP 55
Finicioni i jashtëm specifikimi i rezistencës ndaj kripës
Përmasat e trupit 337 (gjer.) x 390 (lart.) x 386 (thell.) mm* 

* Nuk përfshihen tubat ujëdurues

Rrezja e kthimit PANORANIM: Φ 620 mm ANIMI: Φ 430 mm
Masa Afro 17 kg
Konsumi elektrik 10.5 DC -15 V 90W
Protokolli U -4/NU



CR-X500 është pjesë e gamës së kamerave 4K PTZ nga 
Canon, të përshtatshme për përdorim në natyrë me kasën 
rezistente ndaj ujit, që e bën përshtatshme për transmetim, 
siguri dhe monitorim.

Data e fillimit të shitjeve: korrik 2021 TBC

NGUSHTONI DISTANCËN ME 
QARTËSI TË PARIVALIZUAR

DETAJET E PRODUKTIT:

Emri i produktit Kodi Mercury Kodi EAN Çmimi i rekomanduar i shitjes

CR-X500 5424C003AA 4549292194272 <Plotësoni RRP>

INFORMACIONE PËR LOGJISTIKËN/MATJET:

Emri i produktit Kodi Mercury Lloji i pakos Përshkrimi i pakos Sasia për pako Gjatësia 
(cm)

Gjerësia 
(cm)

Lartësia 
(cm)

Pesha bruto
(kg)

CR-X500 5424C003AA EA Secila 1 53 48 55 20

CT Karton 1 53 48 55 20

EP Paletë evropiane 8 120 80 123 175

Shtresa për paletë 2

Kartonë për shtresë 4

Produkte për shtresë 4

Çfarë ka në kuti?
• Njësia kryesore e CR-X500
• Tub kundër ujit
• Konektor komandimi
• Nukël ferrit
• Informacione të rëndësishme
• Fletëpalosja e kujdesit
• Fletëpalosja EAC CR-X500

MBËSHTETJA E AKSESORËVE:

Emri i produktit Kodi Mercury Kodi EAN Çmimi i rekomanduar i shitjes

RC-IP100(EU/OTH) 5231C002AA 4549292193442 <Plotësoni RRP>
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